
 

 

133/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 30.04.2018 

w sprawie spłaty zadłużenia wobec kancelarii Dauerman 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o spłacie zadłużenia wobec kancelarii Dauerman w następujący sposób: 

- faktury za I.2018 i II.2018 – niezwłocznie 

- faktury za X.2017 i XII.2017 – niezwłocznie po zaksięgowaniu 

- faktury pozostałe – systematycznie co 3 tygodnie.  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


